АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
(МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск»)

П Р И К А З

4% 2018 года №

О внесении изменений в приказ от
27.10.2015 № 101 «Об
утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной
классификации для составления и
исполнения местного бюджета»

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ МКУ «Финансовое управление Администрации
г. Белогорск» от 27.10.2015 № 101 «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации для составления и исполнения
местного бюджета», следующие изменения:

1.1 В пункт 3.2. раздела III приложения № 1 «Указания о порядке
применения бюджетной классификации для составления и исполнения
местного бюджета» (далее -  Указания) внести следующие изменения:

-  дополнить новым направлением расходов «L0810 -  Адресная финансовая
поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку
спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации»;

1.2 В Приложение 1 к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов
местного бюджета г. Белогорск» внести следующие изменения:

-  дополнить новой целевой статьей расходов «06 1 03 L0810 - Адресная
финансовая поддержка спортивных организаций, осуществляющих
подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской
Федерации»;

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального
образования г. Белогорск (www.belogorck.ru) в разделе «Финансовое
управление», подразделе «Нормативно-правые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

управления О.Ю. Серебренникова

http://www.belogorck.ru